
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00774179--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente, por el cual el Sr. Secretario Administrativo Ángel GIMENEZ solicita se
remunere las funciones de Vicedecana de Facultad dedicación exclusiva a la Dra. Magalí Evelin
CARRO PEREZ; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución 552-HCD-2021, se pone en funciones a partir del 1° de Diciembre de 2021
y por el término estatutario establecido, a los Candidatos electos,  Vicedecana Dra. Magalí
Evelin CARRO PÉREZ;

 

Lo solicitado por el Secretario Administrativo;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de complemento
docente, equivalente a la diferencia entre la retribución que corresponde al cargo de Vicedecana
de Facultad, dedicación exclusiva con el máximo de antigüedad y la que percibe en su cargo de
Profesor Titular dedicación exclusiva y mientras permanezca en el desempeño de sus funciones
como Vicedecana, a la Dra. Magalí Evelin CARRO PÉREZ (Leg. 42837), continuando con el
desempeño de sus actividades docentes y de investigación, como extensión al cargo que se le
asigna, con cargo al inciso 1, Fuente 11.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, comuníquese al Área
Personal, al Área Sueldos y archívese.-

 

 

Mbl/


	numero_documento: RD-2021-2275-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 20 de Diciembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-20T14:04:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T17:06:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-20T17:06:08-0300
	GDE UNC




